
 

 

UCHWAŁA NR 477/2017 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 315.116 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 216.800 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 216.800 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 216.800 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 22.08.2017 r., 

znak: F-VI.3111.1. 128.2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 22.08.2017r./, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 98.316 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 98.316 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 98.316 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 22.08.2017 r., 

znak: F-VI.3111.1. 129.2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

22.08.2017 r./. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 315.116 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 216.800 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 216.800 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 37.700 zł, w tym: 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017, XXXIV/201/2017, XXXV/207/2017, 

XXXVI/211/2017, XXXVII/222/2017 i XXXVIII/225/2017 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 354/2017, 

358/2017, 374/2017, 380/2017, 389/2017, 403/2017, 416/2017, 418/2017, 426/2017, 428/2017, 432/2017, 435/2017, 

442/2017, 451/2017, 454/2017, 458/2017 i 465/2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2948



- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 7.700 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 20.800 zł, w tym: 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 7.800 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 150.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 57.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 90.000 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zwiększenie o kwotę 

3.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 8.300 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 8.300 zł, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 98.316 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 98.316 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 98.316 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 98.316 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 99.570,29 zł, 

w tym: 

- - „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” - wydatki niekwalifikowane zwiększenie o kwotę 99.570,29 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1702R Wólka Pełkińska - Kostków - chodnik” zwiększenie 

o kwotę 21.053 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1702R Wólka Pełkińska - Kostków” zmniejszenie o kwotę 

21.053 zł, 

- - paragraf 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 99.570,29 zł, 

w tym: 

- - „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” - wkład własny Powiatu, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a)  w rozdziale 75019 Rady powiatów, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2948



-  - paragraf 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

b) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 22.683 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 47.053 zł, w tym: 

- - „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie”, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 

24.370 zł, w tym: 

- - „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie” zmniejszenie o kwotę 54.370 zł, 

- - „Zakup sprzętu komputerowego i biurowego oraz programów komputerowych” zwiększenie o kwotę 

30.000 zł, 

c)  w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

-  - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- - w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 2.189 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 4.189 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 9.500 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 18.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

c) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 9.500 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

-  - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 37.788 zł, 

-  - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 37.788 zł, 

-  - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 9.000 zł, 

-  - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

d) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 632.992,85 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 385,11 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2948



- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 123.629,54 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 20.227,82 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 57.228,47 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 9.253,31 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 25.255,04 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 1.540 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 1.359 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 9.352,05 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.562,62 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 311,04 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 1.262,92 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 

38.356,50 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

2.516,40 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.260 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 633.377,96 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 123.629,54 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 20.227,82 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 57.228,47 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 9.253,31 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 25.255,04 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 1.540 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 1.359 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 9.352,05 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 1.562,62 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 311,04 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 1.262,92 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 

38.356,50 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

2.516,40 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 1.260 zł, 

e) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2948



- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 2.800 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.800 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 1.864,20 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 5.510 zł, 

- w Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.864,20 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 5.510 zł, 

f) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 

5.226,75 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 5.226,75 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.005 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.700 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zwiększenie o kwotę 

710 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 405 zł, 

b) w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 2.240 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.334 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 906 zł, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.500 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2948



- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 6.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 10.480 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 480 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2948


		2017-09-07T14:12:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




